
UCHWAŁA Nr I/2/10 
Rady Gminy Dąbrowa 
z dnia 2 grudnia 2010 r. 

 
 
w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy Dąbrowa. 

 
 

Na podstawie  art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z § 15 Statutu Gminy Dąbrowa 
uchwalonego Uchwałą Nr VI/57/03 Rady Gminy Dąbrowa z dnia 27 marca 2003 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Dąbrowa (Dz. Urz. Woj. Opolskiego Nr 34, poz. 784), po 
przeprowadzeniu głosowania tajnego, uchwala się, co następuje: 
 
 
§1. Stwierdza się wybór : 
 
1. Radnego Pana Stanisława Mateusza Królikowskiego 
 
2. Radnego Pana Marka Józefa Wockę 
 
na Wiceprzewodniczących Rady Gminy Dąbrowa. 
 
§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
/-/ prof. dr hab. inż. Piotr Wieczorek 

 


